

ホーローシステムキッチン 御見積書

御名前 北陸-金沢SR SK1 様

業者 様

商品名 LEMURE レミュー

作成日 2023年8月26日
プラン番号 1600A-2308-0544T
現場番号 C3346539

タカラスタANDARD株式会社
◆北陸支店 販売課
石川県金沢市新保本4丁目65番5
TEL 076-269-4400 / FAX 076-269-4499

◆金沢ショールーム
TEL 076-269-4450 / FAX 076-269-4407

商品
御見積金額 **¥960,500 (税込 ¥1,056,550)**

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。

《参考》別途 商品組付費 別途

- ※ 商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。
- ※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。
又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

◆ 御見積仕様 ★ 御見積のカラー表示は参考です。最終発注時には必ず御確認下さい。

《周辺収納》

周辺扉カラー	スポルテッドビーチ・引手ブロンズ
周辺キャビネットカラー	ブラック
キッチンパネル	なし
周辺引手タイプ	レール引手タイプ
カウンター材質	アクリル人造大理石(ハイグレード)
カラー	シックイベージュ

◆ 御確認事項

- ☆御見積りの商品は受注生産品の為、納期は約2週間程度いただきます。
- ☆納入後、訪問による取扱説明が必要な場合は別途費用¥10,000にて承ります。
- ☆商品の仕様・価格等は予告なく変更する事があります。ご購入の際には、弊社支店営業所等へお問い合わせ、またはカタログにてよく御確認下さるようお願い致します。
- ☆この御見積書の有効期間は30日間です。

担当営業	担当アドバイザー	プラン作成者
金沢SR	CB	角

◆ 備考

--	--

No.*

御名前 北陸-金沢SR SK1

様

現場番号	C3346539	プラン番号	1600A-2308-0544T	作成日	2023/8/26
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	調理台キャビネット	奥行45cm、ハイカウンター、4段引出	F-HHSL090M-5(L1SGNQ	1	201,000	201,000
2	調理台キャビネット	奥行45cm、ハイカウンター、オープン	F-HA L075M-5(L1SGNQ	1	63,000	63,000
3	家電収納ユニットキャビネット	奥行45cmタイプ	F-HW L090Z-5(L)Q	1	51,000	51,000
	蒸気排出ユニット	チャコールグレー	KSB-C060SN	1	25,000	25,000
	収納ワゴン	奥行45cm用	NW-90K(L)	1	24,500	24,500
	収納ワゴン用前面扉		NWトビラ90MK(L1SGNK	1	40,500	40,500
	オープンタイプ用幕板	ブロンズ	HWマクイタ90T(G)	1	4,500	4,500
4	ウォールキャビネット	ダウンライト、耐震ラッチ付	W-MD A090 -P(L1SGNQ	2	88,000	176,000
	ダウンライト		ダウンライト(877NBK)1トウ-3000K	2	18,500	37,000
5	ウォールキャビネット	ダウンライト、耐震ラッチ付	W-MD A075 -P(L1SGNQ	1	84,000	84,000
	ダウンライト		ダウンライト(877NBK)1トウ-3000K	1	18,500	18,500
6	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石(ハイグレード)、シッケイページュ	C-CP255NY (Z)-G	1	142,500	142,500
7	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター(薄天板)用	EP-NIU-85 (L1SGN	2	23,000	46,000
8	エンドパネル	ウォールミドル、電動昇降、VUSVDS用	EP-WM (L1SGN	2	15,000	30,000
9	間仕切り名人(デラックスタイプ)	ASタイプ	MGマジキリAS240-370	2	5,000	10,000
10	天井幕板	シナモンページュ	P-TM140 (V)	1	4,000	4,000
11	施工部材		シリコン(グレー)	3	1,000	3,000
周辺収納合計				24		¥960,500
商品総合計				24		¥960,500

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

《参考》別途 商品組付費

周辺収納商品組付費

別途

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。